СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08.07.2021		                                                                    		             № 25

с. Капцегайтуй

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.08.2018 года № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным законодательством, законодательством Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 31.08.2018 года № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
2. Данное решение обнародовать согласно Устава сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава сельского поселения		 				Е.В.Бирюкова